73

88

“_#‘ \

—

A —
)
S— N\

_
—|

H.
H‘
~—
-

|
@ Montageanleitung Assembly instructions
&R Notice de montage @ Istruzioni di montaggio
@D Handleiding voor de montage Instrukcja montazu
© Montazni navod @&® Navod na montaz
@D Szerelési utmutato ®9 Instructiuni de montaj
@R Montaj talimati ®D MHCTPYKUMS MO MOHTaxy




0l

0g

0%

ov

0%

Service * Assistenza * Dienstverlening * Serwis

Servis * Szerviz * CepsucHas cnyxba

Name = Nom - Noma « Naam =
Nazwa * Jm6No = Nazov « Néav
Denumine » lsim « Hassarmre

MINARAPB

Nr. - No.+ N* = Homep + & « Sz

1179 0463 2109 5403
3602 4661 5693 0463
5825 1601 5905 2836
7038 8527 7114 9319
7795 7712

Typ = Type  Tip » Tlpus * Tipo «
Twn

100X200CM
140X200CM
180X200CM

||l|||||||‘|I|||Il||‘||||||||I|||l|||||l’ll|||||||‘|I|I||Illl||||||II||I|||||||I‘IIII|||I||II||||III||I||||I|I||III|I||I||I||||I|I|I||I IIII|IIII|I|I||||||||III‘III||I||I|||||||Il|||||||||||

oRl  0OL1 091 o081 Ovi O€r 0gl oIl 00l 06 OB 0L 09

061

KB-489

A M8x25 || B M8x35 || C M8x19 || D M8x13 || E M8x13
J 8x J 32x J 40x J 32x J 12x
o O S ©
F 130x47x47|| G 92x41x220|/H 126x126x165| | M5x40x100 || J 85x26x2. 0T
j 4x J 2X J 4x J 1Xx J ’ 1x
03 )

B










y M5x40x100
1x

y M5x40x100

Ik

y 85x26x2. 0T
1x

———









